Исполняющему полномочия
главы муниципального образования
Щербиновский район
С.Ю. Дормидонтову
Главе  Старощербиновского СП
Ю.В. Зленко
Уважаемые руководители!
ПАО «Россети Кубань» Ленинградские электрические сети Щербиновский РЭС  ставит Вас в известность, что 08.12.2023 года в связи с строительством участка  на ВЛ 10 кВ Н-1 ( подключение объекта Поликлиника),  будет прекращена подача электроэнергии на ВЛ 0,4 кВ от КТП-Н1-642 в период с 09.00 до 14.00. Просим Вас согласовать следующий список попадающих под отключение:

	Потребители ВЛ 0,4 кВ

	Красина
	97,99,101,103,105,107,109,

	пер. Российский
	,21,23. 31    14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34.

	Фрунзе
	89,91,91/1,93,95,97,97/1,99,101,103,105.  92,92/1,94,96,98,100,100/1,102,104,106,108,110,112.

	Фрунзе
	111,113,115,117,119,121,123,125,127,129,131,133,135,137,139,141,143.  114,116,118,120,122,124,126,128,130,132,134,136.

	пер. Чапаева
	22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52, 54,56,58,60,62,64,66.

	Производственные потребители ВЛ 0,4 кВ

	Борцовский клуб

	[bookmark: _GoBack]Строительная площадка «Поликлиника»

Начальник Щербиновского
района электрических сетей				                                              Ю.Н. Суполка

А.А. Ткаченко,
8(86151)7-82-36

Исполняющему полномочия

главы муниципального образования

Щербиновский район

С.Ю. Дормидонтову

Главе  Старощербиновского СП

Ю.В. Зленко

Уважаемые руководители!

ПАО «Россети Кубань

» Ленинградские электрические сети Щербиновский РЭС  ст

авит Вас в

известность, что

08

.

12

.20

23

года

в связи с

строительством участка  на ВЛ 10

кВ

Н

-

1

( подключение

объекта Поликлиника),

будет прекращена подача электроэнергии

на ВЛ 0,4 кВ от КТП

-

Н1

-

642

в

период

с

09

.00

до 14

.00

.

Просим Вас согласовать следующий список попадающих под отключение:

Потребители ВЛ 0,4 кВ

Красина

97,99,101,103,105,107,109,

пер. Российский

,21,23.

31

14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34.

Фрунзе

89,91,91/1,93,95,97,97/1,99,101,103,105.

92,92/1,94,96,98,100,100/1,102,104,106,108,110,112.

Фрунзе

111,113,115,117,119,121,123,125,127,129,131,133,135,137,139,141,143.

114,116,118,120,122,124,126,128,130,132,134,136.

пер. Чапаева

22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52, 54,56,58,60,62

,64,66.

Производственные потребители

ВЛ 0,4 кВ

Борцовский клуб

Строительная площадка «Поликлиника»

Начальник Щербиновского

района электрических сетей

Ю.Н. Суполка

А.А. Ткаченко,

8(86151)7

-

82

-

36

Исполняющему полномочия   главы муниципального образования   Щербиновский район   С.Ю. Дормидонтову   Главе  Старощербиновского СП   Ю.В. Зленко   Уважаемые руководители!   ПАО «Россети Кубань » Ленинградские электрические сети Щербиновский РЭС  ст авит Вас в  известность, что  08 . 12 .20 23   года   в связи с  строительством участка  на ВЛ 10   кВ  Н - 1   ( подключение  объекта Поликлиника),     будет прекращена подача электроэнергии   на ВЛ 0,4 кВ от КТП - Н1 - 642  в  период  с  09 .00   до 14 .00 .   Просим Вас согласовать следующий список попадающих под отключение:

 Потребители ВЛ 0,4 кВ

Красина  97,99,101,103,105,107,109,

пер. Российский  ,21,23.  31      14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34.

Фрунзе  89,91,91/1,93,95,97,97/1,99,101,103,105.   92,92/1,94,96,98,100,100/1,102,104,106,108,110,112.

Фрунзе  111,113,115,117,119,121,123,125,127,129,131,133,135,137,139,141,143.   114,116,118,120,122,124,126,128,130,132,134,136.

пер. Чапаева  22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52, 54,56,58,60,62 ,64,66.

 Производственные потребители   ВЛ 0,4 кВ

 Борцовский клуб

 Строительная площадка «Поликлиника»

  Начальник Щербиновского    района электрических сетей                                                           Ю.Н. Суполка                     А.А. Ткаченко,     8(86151)7 - 82 - 36